
 

UNIVERSITETET I BERGEN  

Fakultet for kunst, musikk og design 

 

 

INSTITUTTRÅD VED GRIEGAKADEMIET- Institutt for musikk 
 

Sak nr.: 14/24 
 

 ePhorte saksnummer: 2024/8918 
 

Sakstype: 
Vedtakssak 

 Møte: 16.08.2024 
 

       
 

Programevaluering av Masterprogram i utøvende musikk eller komposisjon 
(MAHF-MUUT) 
 

 
Bakgrunn 
Programstyret for utøvende musikk og komposisjon har gjennomført den femårige 
programevalueringen i henhold til UiBs kvalitetssystem, og KMDs fremdriftsplan. 
 
Evalueringen leveres noe forsinket. Programstyret ønsket å få med ekstern fagfelle sine 
innspill i denne programevalueringen. Dette er en av årsakene til at prosessen med 
reakkreditering er forsinket til høsten 2024. Det har også vært viktig for arbeidsgruppen at 
programevalueringen kan brukes i videre faglig utvikling av studieprogrammet. 
 
Til saken 
Med utgangspunkt i UiB sin mal for programevalueringer, gjennomgår rapporten kravene til 
reakkreditering i henhold til NOKUTs studietilsynsforskrift. Programstyret har hatt 
hovedansvaret for å drive arbeidet med programevalueringen og denne ble godkjent i 

programstyret 06.06.2024. 
 
Ekstern fagfelle, Marianne Baudouin Lie, leverte første del av sin rapport for 
masterprogrammet 28.04.2024. Den 04.06.2024 mottok programstyret endelig rapport der 
læringsutbyttebeskrivelser ble grundig vurdert opp mot Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for 
livslang læring (NKR).  
 
En viktig del av programevalueringen har vært å utarbeide en plan for revisjon av studieretning 
NOFO, Nordic Master in Folk Music. Med bakgrunn i melding fra de 3 andre institusjonene i 
samarbeidet, om at de også ønsker å revidere sine studieplaner, har programstyret fått mer tid 
til å arbeide med denne revisjonen. Det vil ikke bli tatt opp nye studenter til NOFO, før en 
revisjon av denne studieretningen er godkjent av fakultetsstyret. Programevalueringen belyser 
likevel måter dette faglige samarbeidet kan løses i eksisterende studieplan og hvilke hensyn 
som må tas ved en eventuell innlemming. 
 
Programevalueringen baserer seg på følgende grunnlagsmateriale: 

• Årlige egenvurderinger av programmet og dialogmøter med instituttledelsen.  

• Studentevalueringer høsten 2021, våren 2022 og våren 2024.* 

• Statistikk over gjennomføringstall: kandidatproduksjon, studiepoengproduksjon og 
søker- og studenttall i perioden 2019-2023. 

• Rapport fra ekstern fagfelle våren 2024 (inkluderer intervjuer med studenter som 
grunnlag).  

• Studieplan MAHF-MUUT 
 
Hovedfunn og tiltak i programevalueringen 

https://www.uib.no/studier/MAHF-MUUT/plan


Det vises til oppsummering og hovedtiltak til slutt i evalueringen. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Instituttrådet ved Griegakademiet godkjenner Programevaluering av Masterprogram i 
utøvende musikk eller komposisjon (MAHF-MUUT). 
 
 
 
Vedlegg 

1. Programevaluering MAHF-MUUT 
2. Rapport fra ekstern fagfelle, våren 2024 
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